ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Орловской

области от 17 мая 2022 года № 385 «О формировании кадрового резерва
управленческих кадров Орловской области в сфере здравоохранения»

В целях исполнения приказа Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 17 февраля 2023 года № 61 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Департамента здравоохранения Орловской
области от 17 мая 2022 года № 385 «О формировании кадрового резерва
управленческих кадров Орловской области в сфере здравоохранения»
следующие изменения изложив:

приложение 1 к приказу Департамента здравоохранения Орловской
области в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;

приложение 2 к приказу Департамента здравоохранения Орловской
области в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
       2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства
Орловской области –

руководитель
Департамента

здравоохранения
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

И. В. Петчин